Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: Oktober 2024
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Interné ¢&islo

332410587
332410589
332410588
332410586
332420088
332420089
332410592
332410593
332410596
332410595
332410590
332410591
332410594
332410597
332410601
332410598
332410599
332410602
332410600
332420090
332410604
332410605
332410603
332410609
332410608
332410606
332410607
332410611
332410612
332410610
332410613
332410614
332420091
332410617
332410615
332410616
332410619
332410618
332410620

Obchodny partner

LABO-SK, s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.0
Pharmacopola s.r.o.
STORAGE, s.r.o.

Animalab s r.o.

Univerzita Karlova v Plzni
Slovensky plynarensky priemyse
Slovensky plynarensky priemyse
Linde Gas s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

IVVL

NEUMAHR TLACIAREN, s.r.0.
Ekotechnoldgie,s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.0
Centrum spoloés. ¢innosti SAV
Messer Tatragas spol.s r.o.
Slovak telekom

BENU SK 124 s.r.o.

PEMI group, s.r.o.

Dual Trade s.r.o.

COMPEX DATA s.r.0.
ALMI-EKO, s.r.0.

Swan, a.s.

Slovnaft a.s.

Messer Tatragas spol.s r.o.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

SEVT as.

Peter Doskocil PETROCOMP
CANBERRA-PACKARD, s.r.0.
COMPEX DATA s.r.0.
COMPEX DATA s.r.0.

Dual Trade s.r.o.

ASANACIA, s.r.o.

Ing. Martin Fuchsberger-ECOMED
Amplia s.r.o.

Equistyle, s.r.o.

CBC Slovakia spol. s.r.o.
Elektrotechnicky ustav SAV

Dod.¢is.faktury
124250174
8420033451
24077230
243000501
24090301
40627
8142289847
8142290434
4236569945
520124126
281024
20241660
24010161
8420033505
5009240814
6862209465
8357745296
1242400280
2024148
124142705
240404
10240551
4124034607
4592166231
6862211578
7240919327
7132062866
2240600225
202415161
2410001
240415
240414
124145926
24701973
20240850
2402336
7351405950
11142719
242410158
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Suma

Uét. obdobie meny
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1301,66
37,44
426,79
189,50
3300,00
140,00
2425,00
1832,00
57,96
73,39
225,00
51,60
300,00
524,70
655,32
153,65
27,58
121,52
80,00
50,29
519,70
1797,60
13,13
156,43
107,23
3474,64
1349,04
198,00
33,19
1324,53
54,19
3289,92
112,26
22,14
181,20
861,76
363,00
298,98
108,00

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
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EUR
EUR
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EUR

Predmet faktury

DNS Chemikalie 56

Metanol

Zoletil,Norocillin, Novasul
EURO prepravky

Oprava pristroja

Reg.poplatok Bernatova

Plyn 10/2024-DV

Plyn 10/2024-UNPF

Najom flia§ 09/2024
Mikrovinna rara

3x odborné Skolenie Ochrana zvierat..
Tla¢ posterov

Kuri¢ za lll.stvrtrok 2024
Chemikalia

Aredlové sluzby 4.Q/2024
Najom flia$ do 30.9.2024
Tel.popl.-pevna linka DV
LieCiva

Tla¢ propagacnych materialov
Pracovné oblecenie

Tonery

Odvoz a likvidacia odpadov-chemikalie
Tel.popl.-pevna linka UNPF
PHM 09/2024

Pneumoxid 2fl.

Elektrina 09/2024-DV
Elektrina 09/2024-UNPF

Tla¢ ¢asopisu ANSR €. 1/2024
Internet 11/2024

Radioaktivne Standardy
Adaptér

Pogitace+Microsoft 365
Pracovny odev

Odvoz a neskodné odtranenie ZVP
DNS Spotrebny material 27
Syntéza

Piliny

Multifunkéné zariadenie
Kvapalny dusik 9/2024

Cislo objednavky
36146/2024
37081/2024
33225/2024
33223/2024
36171/2024

CP ¢. 36041/24
zmluva

zmluva

zmluva
36194/2024
36188/2024
37101/2024
zmluva
37082/2024, RD 60/2022_CEM SAV

k objednavkam
zmluva
33224/2024
33216/2024
33234/2024
33235/2024
33208/2024
zmluva
zmluva
36189/2024
zmluva
zmluva
36184/2024
Zmluva
36148/2024
33239/2024
33238/2024
33242/2024
36183/2024, 22/2024_CEM SAV
36152/2024
36192/2024
33244/2024
37102/2024
33191/2024

ICO subj.

36365556
51083523
31570895
45965064
03325008
00216208
35815256
35815256
31373861
36562939
00493546
35714131
35794313
51083523
00398144
00685852
35763469
46466762
47558261
24790141
31358411
50282409
35680202
31322832
00685852
36677281
36677281
31331131
41294751
31576303
31358411
31358411
24790141
36750204
11943254
52231798
45676445
44773293
00598429
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332410621
332410628
332410623
332410624
332410622
332410625
332410626
332420093
332420094
332420095
332420092
332410627
332410629
332410633
332410634
332410636
332410637
332410630
332410631
332410632
332410635
332410640

332410638
332410639
332410641
332410645
332410642
332410644
332410643
332410646
332410648
332410647
332410649
332410650
332410651
332410652
332410654

332410653
332410655
332410656
332410657
332410661
332410660
332410659

Elektrotechnicky ustav SAV
Centrum spolocs. ¢innosti SAV
MIHI.sk, s.r.o.

02 Slovakia, s.r.0.

Merck Life Science spol. s r.0
UNIZDRAV PreSov,s.r.o.
Ledum Kamara SK s.r.o.
Ceské vysoké ugeni technické
Ceské vysoké ugeni technické
Ceské vysoké ugeni technické
VIVANTIS a.s.

EKO TONER s.r.0.

BENU SK 124 s.r.0.

VAS s r.0.

Obec Dobra Voda Obecny urad
IVVL

IVVL

Merck Life Science spol. s r.0
Merck Life Science spol. s r.0
Pharmacopola s.r.o.
brainstorm, s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

Bratislavska vodarenska spolo¢
Medical Uniforms spol. s r.o.
Messer Tatragas spol.s r.o.
Alza.sk s.r.o.

Slovak telekom

IVVL

DER KURIER Slovakia spol. s .

Centrum spologs. ¢innosti SAV
Slovnaft a.s.

Messer Tatragas spol.s r.o.
IVVL

IVVL

Danum s.r.o.

HS technology s.r.o.
NEUMAHR TLACIAREN, s.r.0.

TATRA UNITED CORPORATION,

a.s.
AGRO VINICA s.r.0.

Hermes LabSystems s.r.o.
Medplus s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Slovenska zdravotnicka univerz
Merck Life Science spol. s r.0

242410154
5009240924
10240870
84147324
8420033689
241011059
1224042902
1724600317
1724600315
1724600316
7040175015
2024039190
1242400291
240292
2024178
31224
31224
8420033690
8420033831
24082639
2024049
178249132

2000013700
240804221
6862214000
521887780
8358241578
281024
243831
5009240952
4592174083
6862215107
281024
31224
202413212
50240272
20241843

920713
83112542
2441153
241011901
522867927
12410147
8420034308

11.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
16.10.2024
17.10.2024

17.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024

24.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
28.10.2024
28.10.2024
28.10.2024
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202410
202410
202410
202410

202410
202410
202410
202410
202410
202410
202410

39,60
275,83
118,73

34,56
442,80

42,50
114,97

3000,00
3000,00
3000,00

32,50
1190,18

66,22
166,80
599,45
115,00
115,00

98,76

1364,40
273,58
806,40

33,00

180,25

93,85
160,85
225,99
112,24

75,00
371,88
231,34

75,78
162,36
150,00
575,00
205,81
150,00

18,00

4000,00
1112,46
3318,20
372,00
740,30
300,00
730,80

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CzK
CzK
CzK
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Kvapalny dusik 09/2024
Vodné,sto¢né,zrazky 09/24+zéaloha 10/24
Kancelarske potreby
Tel.popl.-mobil 09/2024
Chemikalia

Pracovna obuv,rukavice

Tonery

Reg.poplatok Gabor
Reg.poplatok Hirjakova
Reg.poplatok Kimijanova
Pracovna obuv

Tonery

Liecivo Heparin

Masokostna mucka

Voda 3.Q/2024-DV

Odborné skolenie online/Malecova
Odborné skolenie online/Anjum
Chemikalia

Chemikalie

LieCivo Zoletil

Propagacné plakety
Tel.popl.-mobil 15.9.-14.10.2024

Vodné,sto¢né,zrazky 17.9.-16.10.2024-
UNPF

Pracovna obuv, odev
Pneumoxid 3fl.

Olejové radiatory
Tel.popl.-mobil 15.9.-14.10.2024
Odborné $kolenie Svetlakova
Kuriérske sluzby 09/2024
Elektrina 09/2024

PHM 10/2024

Najom flia$ do 15.10.2024
Odborné skolenie Bogi,Pecinova
Odborné $kolenie online 5x
Servis reverznej osmoézy
Externy box

Tlag poster

Hotelové sluzby pocas konf. IACS
Dezinfekcia

DNS Chemikalie 68

Cistiace potreby
Tonery,baterie,USB klu¢

2x odborné Skolenie

Chemikalia

37060/2024

33247/2024

zmluva

37081/2024

33249/2024

33248/2024

CP &. 36048/24 CR/Kladno
CP &. 36046/24 CR/Kladno
CP &. 36047/24 CR/Kladno
33250/2024

36199/2024

33236/2024

33158/2024

33251/2024

36204/2024

36193/2024, RD 60/2022_CEM SAV
33229/2024, RD 60/2022_CEM SAV
33257/2024

33246/2024

zmluva

Zmluva

33215/2024
36201/2024
36224/2024
zmluva

36191/2024
33212/2024

zmluva

k objednavkam
33262/2024
33263/2024
36203/2024
36228/2024
37105/2024

37103/2024
33267/2024
33258/2024
33268/2024
36234/2024
33198/2024
36225/2024, RD 60/2022_CEM SAV

00598429
00398144
36645095
35848863
51083523
36515388
48158836
68407700
68407700
68407700
25977687
47689650
46466762
31587666
00312380
00493546
00493546
51083523
51083523
31570895
54060125
35697270

35850370
50049003
00685852
36562939
35763469
00493546
44452888
00398144
31322832
00685852
00493546
00493546
36824933
52081061
35714131

31382711
53389034
35693487
45322040
36562939
00165361
51083523



400
400
400
400
400
400
400
400

400

332410658
332410662
332410664
332410667
332410665
332410666
332410663
332410669

332410668

Medical Uniforms spol. s r.o.
Icetech SK sro

Slovenska legalna metrologia,n
Medplus s.r.o.
Gigaprint.sk,s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.0
Merck Life Science spol. s r.0
Grex SK, s.r.o.

DALI-BB, s.r.o0.

240804387
2402309
524320128
241012121
201490951
8420034182
8420034382
2410581

10240789

28.10.2024
29.10.2024
30.10.2024
30.10.2024
30.10.2024
30.10.2024
30.10.2024
30.10.2024

30.10.2024

202410
202410
202410
202410
202410
202410
202410
202410

202410

91,50
70,00
285,60
34,00
96,00
401,52
78,60
157,20

1290,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

Prac. odev bluza,nohavice
Suchy lad v peletovej forme
Kalibracia Vah

Savo

Toner

Chemikalie

Chemikalia

Servis tlaCiarne

Vyroba edukaénych pomécok (prac.zoSit
Biolégia)

33270/2024
33273/2024
33226/2024
33268/2024
33279/2024
33265/2024, RD 60/2022_CEM SAV
36223/2024, RD 60/2022_CEM SAV
33272/2024

37055/2024

50049003
36285048
37954521
45322040
50370294
51083523
51083523
44015682

36045144



